
گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد:
مجید سعیدی سرپرست شــهرداری گرگان با حضور در 
شهرداری منطقه یک با مدیر و کارکنان این شهرداری دیدار  
در ابتدای این نشست، محسن کریمی سرپرست شهرداری 
منطقه یک ضمن خوشامدگویی و تبریک به آقای سعیدی 
بابت انتخاب به عنوان سرپرست شهرداری گرگان، توضیحاتی 
پیرامون عملکرد، فعالیت های انجام شده و طرح های در دست 

اقدام ارائه کرد.
سپس هر یک از مدیران و مسئولان واحدهای عمران، خدمات 
شهری، شهرسازی و درآمد گزارشی از وضعیت جاری و نحوه 
خدمت رسانی در حوزه های کاری خود ارائه کردند و به بیان 
نقطه نظرات و پیشنهادات خود در راستای بهبود کیفیت ارائه 
خدمات به شهروندان پرداختند. در ادامه سرپرست شهرداری 

گرگان به تشــریح برنامه ها و خواسته های خود از کارکنان 
شــهرداری منطقه یک پرداخت و گفت: معتقدم کارکنانی 
باتجربه و با درایت در این منطقه مستقر هستند که هر یک از این 

افراد توانایی پیشبرد اهداف عالیه شهرداری را دارند.
مجید سعیدی بیان داشــت: تاکنون اقدامات موثری در این 
منطقه صورت گرفته و انتظار می رود از این پس نیز همکاران 
با تمام توان و تلاش خود در جهت پیشرفت و آبادانی منطقه 
گام بردارند. سعیدی در ادامه از کارکنان خواست تا با همدلی 
بیشــتر و رعایت اخلاق حرفه ای، تعامل و ارتباط مستمر با 
همکاران و شهروندان نسبت به ارتقاء و بهبود ارائه خدمات 
تمامی تلاش خود را به کار گیرند. وی تصریح کرد: نیاز است 
در مدت کوتاهی که با همدیگر کار می کنیم با تعامل، همکاری 
و همفکری اقدامات جاری را پیش ببریم و موجبات رضایت 

شهروندان را فراهم کنیم. سرپرست شهرداری گرگان با تببین 
اولویت های کاری اظهار داشت: نگاه ما هم افزایی و تشریک 
مساعی در امور به منظور عدم کاهش سطح خدمات و همچنین 

با نگاه تسریع در امور خواهد بود.

7
 مدیرعامل جدید باشگاه آلومینیوم اراک معرفی شد

اراک-غلامی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  با تصمیم هیات مدیره باشگاه فرهنگی، ورزشی آلومینیوم اراک حمید محرابی به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه انتخاب شد.
با تصمیم اعضای هیات مدیره باشگاه فرهنگی، ورزشی آلومینیوم اراک  حمید محرابی به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه انتخاب شد. همچنین هیات مدیره باشگاه نقی نائیجی را به عنوان رئیس هیات 
مدیره و مصطفی رضایی را به عنوان  نایب رئیس هیئت مدیره باشگاه فرهنگی، ورزشی آلومینیوم اراک انتخاب کردند. قرار است مدیرعامل باشگاه لیست گزینه های مورد نظر را برای سرمربیگری تیم فوتبال 
بزرگسالان آلومینیوم بررسی و نتیجه را در اولین فرصت به هیئت مدیره اعلام کند. حمید محرابی که دو سال قبل به عنوان مدیرعامل باشگاه آلومینیوم اراک انتخاب شده و حدود یک سال و سه ماه در این پست 
فعالیت داشت، دوباره به این باشگاه بازگشت. محرابی که با اضافه کردن رسول خطیبی به آلومینیوم در نیم فصل ۹۹-۹۸ لیگ یک توانست شرایط خوبی برای این تیم به وجود آورد و منجر به صعود تاریخی شان 
به لیگ برتر شود، در مهرماه سال گذشته از این سمت استعفاء کرد ولیکن پس از چندی با حکم مدیرعامل کارخانه آلومینیوم، به عنوان عضو جدید هیئت مدیره باشگاه انتخاب شد و پس از مدتی بنا بر شایستگیها 

و کارنامه درخشانی که طی سالهای خدمت خود در مدیرعاملی این باشگاه برجای گذاشته بود مجددا به مدیرعاملی باشگاه بازگشت.

افتتاح و کلنگ زنی 92 پروژه گازرسانی در آذربایجان شرقی  
همزمان با هفته دولت

ایران زمین 7خبر 7ایران زمین ایران زمین  

تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
همزمان با هفته دولت،۹2 پروژه گازرسانی در استان آذربایجان شرقی مورد 

افتتاح و کلنگ زنی قرار خواهد گرفت.
 ، سیدّرضا رهنمای توحیدی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجائی و 
باهنر و تبریک هفته دولت، در این خصوص گفت:  این پروژه های گازرسانی 
شامل بهره برداری از شبکه گازرسانی 4۹ روستای تابعه شهرستان های: بستان 
آباد، مراغه، کلیبر، خداآفرین، چاراویماق، جلفا، میانه، هریس، اهر و هشترود، 
27 واحد صنعتی و یک واحد ساختمان اداری و پست امداد منطقه 6 تبریز 

بوده و همچنین کلنگ زنی آغاز عملیات گازرسانی به 7 روستای بنه کاغی، 
کوجان، ونستان، ملک طالش، قراجه ملک، از توابع شهرستان ورزقان، اولیق از 
توابع شهرستان خداآفرین و گوی بلاغ پایین، از توابع شهرستان تبریز، احداث 
7 واحد ایستگاه T.B.S  تقلیل فشار در سطح شهر تبریز و احداث ساختمان 

اداری و پست امداد شهرستان مرند خواهد بود.
وی ادامه داد: با بهره برداری از پروژه های گازرسانی روستایی در هفته دولت، 
1106 خانوار جدید از نعمت گاز طبیعی بهره مند و 331 خانوار جدید نیز 
با به ثمر رسیدن پروژه های کلنگ زنی شده، از نعمت گاز طبیعی بهره مند 

خواهند شد.
توحیدی با اشاره به آمار قابل توجه بهره مندی بخش روستایی استان از نعمت 
گاز طبیعی، اظهار داشــت: هم اکنون   2264 روستای استان با 324 هزار و 
۸04 خانوار، تحت پوشش گاز طبیعی قرار دارند که این موضوع شرکت گاز 
استان را در زمره شرکت های پیشتاز در توسعه گازرسانی به مناطق روستایی 

و محروم قرار داده است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به گازرسانی بخش صنعتی اشاره و 
تصریح کرد: امسال گازرسانی به تمام بخش های صنعتی مشمول مصوبه 

شورای اقتصاد در برنامه اجرایی این شرکت قرار داشته که با گذشت 5 ماه 
از سال جاری، تأمین گاز 32 واحد صنعتی مشمول، محقق گردیده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان خاطرنشان کرد: هم اکنون ۸721 واحد صنعتی 
در استان تحت پوشش گاز طبیعی قرار دارند که از این تعداد 752 واحد در 

قالب مصوبه شورای اقتصاد گازرسانی گردیده اند.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان:

 مرتعداران نسبت به تمدید پروانه چرا
 در مراتع جنوب کرمان اقدام کنند

کرمان-خبرنگاراقتصادسرآمد :
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان گفت:صاحبان پروانه چرای دام بعنوان 

ذینفعان مراتع این منطقه  هستند نسبت به تمدید پروانه چرای دام اقدام نمایند.
دکتر احمدی  افزود:در راستای اجرای ماده 47 قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت  
تمامی صاحبان پروانه چرای دام در مراتع جنوب کرمان تا آذر ماه امسال فرصت دارند با 
مراجعه به ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان های تابعه نسبت به پرداخت عوارض 

تمدید پروانه چرای خود اقدام نمایند.
وی ادامه داد:افرادی که در این مدت نسبت به تمدید پروانه خود اقدام نکنند مشمول بخش 
الف از فصل چهارم اصلاحیه شیوه نامه فنی و اجرایی بهره برداری از مراتع کشور شده و 

پروانه آنها ابطال و از درجه اعتبار ساقط می شود.
به گفته احمدی، نظارت بر چرای دام در مراتع و عرصه های ملی به عنوان یکی از راهبردهای 

صیانت از منابع طبیعی در دستور کار جدی این اداره کل قرار دارد.

مدیر عامل آبفا استان خبرداد؛

 افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۹ پروژه آبرسانی
 در مازندران طی هفته دولت  

ساری -درخشنده -خبرنگاراقتصادسرآمد :
به مناسبت گرامیداشت هفته دولت ۸ پروژه آبرسانی در سراسر استان مازندران به بهره 
برداری خواهد رسید و کلنگ عملیات اجرایی یک پروژه آبرسانی نیز به زمین زده می شود.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب مازندران؛ مهندس بهزاد برارزاده طی 
سخنانی پیرامون افتتاح پروژه های آبرسانی به مناسبت هفته دولت ضمن گرامیداشت یاد 
و خاطره شهیدان رجایی و باهنر اظهار داشت: این پروژه ها شامل آبرسانی به شهر عباس 
آباد،کلارآباد، چمستان، آمل، بابلسر، قائمشهر، همچنین ساخت و تجهیز آزمایشگاه آب 
امور آب و فاضلاب بابلسر و آبرسانی به روستاهای بادله،کیاپی و لالیم میاندرود است که 
بیش از 233 میلیارد ریال اعتبار برای این پروژه ها هزینه شده و بیش از 17750 خانوار از 

مزایای این پروژه ها بهره مند خواهند شد.
وی گفت: برای بهره برداری از این پروژه ها حفر و تجهیز 3 حلقه چاه با آبدهی 52 لیتر 
در ثانیه، بهسازی- مهندسی و تجهیز 2 حلقه چاه با آبدهی 45 لیتر در ثانیه، احداث خط 
انتقال و شــبکه توزیع آب به طول 17۸60 متر همچنین احداث یک واحد آزمایشگاه 
میکروبی،شیمیایی و فیزیکی آب، نصب و راه اندازی 6 دستگاه دیزل ژنراتور،احداث اتاقک 
چاه به مساحت 100 متر مربع و محوطه سازی به مساحت 2۹0 متر مربع اجراء شده است

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مازندران از آغاز عملیات اجرایی مقاوم سازی مخزن 
جهت اجرای طرح پدافند غیر عامل و نصب لوله خروجی کف مخزن با قطر 1400 میلیمتر 
در قائمشهر خبر داد و افزود: برای این پروژه بیش از 50 میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته 

شده است.
 

بهره برداري از 20 پروژه راه و شهرسازی مازندران 
در هفته دولت

ساری -درخشنده -خبرنگاراقتصادسرآمد :
 دکتر نظری ضمن اعلام این خبر گفت : هفته دولت مهمترین مناسبت تقویمي 
دستگاههاي اجرایي و زمان گرامي داشت یاد و خاطره شهیدان رجایي و باهنر و 
15 هزار شهید دولت بوده ، لذا این اداره کل با افتتاح 20 پروژه راه و شهرسازی با 
هزینه اي بالغ بر1500 میلیارد ریال در حوزه معاونت مهندسی وساخت، معاونت 
مسکن و ساختمان و مدیریت بحران و پدافند غیرعامل سهمي در گرامیداشت 

این هفته دارد.
مدیرکل راه و شهرســازي اســتان به پروژه هاي افتتاحي در بخش ساخت و 
توسعه راهها اشاره و افزود: تقاطع غیر همسطح فریدونکنار با ۸00 متر روگذر 
و 3 کیلومتر راه دسترسی ، اجرای تعریض و بهسازی و آسفالت محور کندوان 
محدوده مرزن آباد – دزدبن چالوس بطول 2کیلومتر ، تعریض محور آمل – بابل 
قدیم بطول 2کیلومتر ، بهسازی و آسفالت راه فرعی کیاکلا -بهنمیر بطول 5/2 
کیلومتر تنها بخشي از پروژه هاي افتتاحي این اداره کل در بخش راهسازي مي 

باشد.
مهندس نظری در ادامــه به اقدامات این اداره کل در حوزه معاونت مســکن و 
ساختمان اشاره و خاطرنشان ســاخت : احداث خانه محله بابل، احداث سالن 
ورزشی بانوان شهدامحله قائمشــهر و در حوزه بازآفرینی : احداث ساختمان 
فرمانداری کلاردشت و همچنین 324 واحد مسکن مهر در 5 شهر این استان از 
جمله پروژه هایی است که در هفته دولت مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت .
مهندس نظری یادآور شد : همچنین در این ایام 3 دســتگاه شتابنگار زلزله در 
شهرستانهای جویبار ، بابل و نوشهر در حوزه مدیریت بحران و پدافند غیرعامل 

با اعتبار45 میلیارد ریال آغاز خواهد شد .

 آغاز بهره برداری از ۵2 میلیارد ریال 
پروژه راهداری  درکرمانشاه 

کرمانشاه-کبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
کرمانشاه با تبریک هفته دولت گفت: در این هفته 52 میلیارد ریال پروژه راهداری و حمل 

و نقل جاده ای در استان به بهره برداری می رسد.
»فریبرز کرمی« افزود: در حوزه نگهداری راه های روستای روکش آسفالت راه روستایی 
چنگی شهرستان کرمانشاه به طول سه کیلومتر و 25 میلیارد ریال اعتبار اجرا شده و آماده 

بهره برداری است.
وی اظهار داشت: روکش آسفالت محور اسلام آباد غرب - سرمست به طول 2 کیلومتر و 

با بودجه ای 10 میلیاردی ریال نیز افتتاح می شود.
او در ادامه گفت: روکش آسفالت محور پاوه - نوسود در شهرستان پاوه به طول 3/1 کیلومتر 

با اعتباری بالغ بر 17 میلیارد ریال نیز در این هفته به بهربرداری می رسد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه همچنین با اشاره به تلاش های این 
اداره کل برای بالابردن سطح ایمنی راه های تصریح کرد: استان کرمانشاه یکی از استان های 
موفق در عرصه روکش آسفالت محورهای مواصلاتی محسوب می شود و امیدوارم با تداوم 

بتوانیم سطح ایمنی کاربران جاده ای استان کرمانشاه را افزایش دهیم.
کرمی افزود: ایام هفته دولت فرصت ارزنده ای در راستای تجدید میثاق با آرمان های امام 
راحل، شهدا، ولایت و رهبری و تبیین دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی است.

 شنبه 6 شهریور ماه  1400 - شماره 1146

مخابرات منطقه اصفهان در رژه خودرویی سازمان بسیج 
ادارات به مناسبت گرامیداشت هفته دولت حضور یافت.
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، در 
این رژه تخصصی که از  سازمان قطار شهری تا گلستان 
شــهدای اصفهان برگزار شــد؛ یگان های خودرویی 
سازمان ها و ادارات ســازمان بسیج ادارات و کارمندان 
ســپاه حضرت صاحب الزمان )عج( استان اصفهان با 
حضور خود یاد و خاطره شهدای گرانقدر هفته دولت 

را گرامی داشتند.
گفتنی است، هفته اول شهریورماه، به مناسبت شهادت 
دو دولت مرد بزرگ انقلاب اسلامی، شهید محمدعلی 
رجایی )رئیس جمهور( و شــهید حجت الاســلام 
والمسلمین دکتر محمدجواد باهنر )نخست وزیر( هفته 

دولت نام گرفته است.
 در طی این هفته، مردم با عملکرد و دستاوردهای دولت 
در زمینه های گوناگون عمرانی، اجتماعی، اقتصادی و 

فرهنگی آشنا می شوند.
 مقام معظم رهبری درباره ویژگی های اخلاقی شهیدان 
رجایی و باهنر می فرماید: »شهید باهنر، مرد بی تظاهری 
بود که هیچ کس از ظاهر آرام او نمی فهمید در باطن و 
ذهن و اندیشه موّاج او چه می گذرد. وی یکی از متفکرین 

و تئوریسین ها و ایدئولوگ های انقلاب بود. نوشته های 
زیادی داشت و کتاب های زیادی را تنظیم کرده بود....

ارتباطات نزدیکی با شهید مطهری و شهید بهشتی داشت 
و هر دوی اینها، برای عظمت فکری و قدرت تفکر عملی 
او ارزش زیادی قائل بودند... نقش شهید رجایی و باهنر 
در افشا نمودن ماهیت لیبرالی و منافقانه بنی صدر، بسیار 
برجسته بود. البته شهید رجایی در درجه اول و بعد هم 
شهید باهنر در این مورد نقش داشتند. شهید رجایی با 
صبر خود و متانت و حوصله عظیم و با قبول دردها و رنج 
 ـبا تعبیر  های قلبی و غیر قابل افشایی که داشت، توانست 
 ـبا نرمش قهرمانانه ای، بنی صدر خائن را افشا و  خود من 

رسوا کند و به زمین بکوبد«.

 حضور فعال مخابرات اصفهان
 در رژه خودرویی سازمان بسیج ادارات 

دیدار سرپرست شهرداری گرگان با شهردار و کارکنان  منطقه یک

نجات ۳۴2 نفر  در عملیات های امداد و نجات دریایی بنادر بوشهر
بوشهر-ســهیلا کرم پور اقتصادســرآمد:رئیس اداره ایمنی و 
حفاظت دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی اســتان بوشــهر 
از نجات 342 نفر در عملیاتهای امداد و نجات دریایی آبهای 

استان در 5 ماهه گذشته خبر داد.
به گزارش روابط عمومی، حجت خسروی رئیس اداره ایمنی 
و حفاظت دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی اســتان بوشهر 
در اینباره گفت: تا پایان مردادماه سال جاری 23 مورد سوانح 
دریایی را شاهد بوده ایم که 14 مورد آن مربوط به لنج باری 3 

مورد لنج صیادی و 6 مورد شامل دیگر شناورها میباشد.
خســروی افزود : در این مدت همچنیــن 3۹ عملیات امداد 

پزشکی در آبهای استان به ثبت رسیده است.
رئیس اداره ایمنی و حفاظت دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی 
استان بوشهر در خصوص نجات یافتگان عنوان کرد:  در پنج 
ماه نخست امسال و در عملیاتهای امداد و نجات دریایی، تعداد 
342 نفر نجات یافتنــد و یک نفر فوتی نیز به ثبت رســید که 

مربوط به سانحه غواصی بوده است

اردبیل - صباغی-خبرنگاراقتصادسرآمد : هفت پروژه عمران روستایی 
شهرستان اردبیل که توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اجرا شده است، 

طی آیینی به مناسبت گرامیداشت هفته دولت بهره برداری شد.
مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان اردبیل در آیین بهره برداری 
از این طرح ها گفت: این پروژه ها شامل اجرای طرح هادی در امیدچه، 
خشکه رود، خانقاه فولادلو، بقرآباد، انیلو، شندرشامی و کولانکوه 
می باشد که برای اجرای آنها 57 میلیارد ریال اعتبار از محل اعتبارات 

استانی و ملی هزینه شده است.
اصغر صفرنژاد افزود: با بهره برداری از این پروژه ها، یک هزار و 222 
خانوار و بیش از چهار هزار و 200 نفر جمعیت در روستاها از خدمات 

آنها بهره مند شدند.
وی بیان کرد: در اجرای طرح هادی در این روستاها، سه هزار و 400 متر 
مربع سنگفرش معابر و 2 هزار و 600 مترمربع نیز عملیات زیرسازی و 

آسفالت انجام شده است.

فرماندار اردبیل نیز در این آیین با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 
والا مقام بویژه شهدای دولت و شهیدان رجایی و باهنر گفت: همزمان 
با گرامیداشت هفته دولت ۸۸ طرح اقتصادی، تولیدی و عمرانی با 
مجموع سرمایه گذاری 6 هزار و 770 میلیارد ریال در شهرستان اردبیل 

به بهره برداری می رسد.
مسعود امامی یگانه فعالیت مستمر بنیاد مسکن در عمران و آبادانی 
روستاهای شهرستان اردبیل را شایسته تقدیر خواند و افزود: با تلاش 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان اردبیل اجرای طرح عمرانی 

بویژه طرح هادی در روستاها چشمگیر بوده است.
مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
اردبیل هم در این آیین با تاکید بر ضرورت تلاش مدیران برای تحقق 
شعار سال و حمایت لازم از محور تولید و برداشتن موانع از سر راه 

تولید، خواستار توجه به تولید و ساخت مسکن در روستاها شد.

تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
رئیــس اداره   میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
شهرســتان تبریز از فعالیت واحدهای پذیرایی شهرستان با 

پذیرش یک چهارم ظرفیت خبر داد.
 ، روزدوشنبه یکم شــهریورماه 1400 جلسه فوق العاده ستاد 
مدیریت و مقابله با ویروس کرونا شهرستان تبریز به ریاست 

فرماندار شهرستان و اعضای کمیته برگزار شد.
سید رامین اسبقی رئیس اداره   میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی شهرستان تبریز در این خصوص گفت: »با توجه 
به اوج گیری و پیک پنجم شــیوع ویروس کرونا در راستای 
اجرای ضوابط بهداشتی و اعمال محدودیت های لازم در این 
جلسه وضعیت و نحوه فعالیت واحدهای پذیرایی شهرستان 

تبریز مورد بررسی قرار گرفت.«
او ادامه داد: »براساس مصوبات این جلسه، واحدهای پذیرایی 
شهرستان تبریز در صورت دارا بودن تهویه مناسب و استاندارد 
با یک چهارم ظرفیت به صورت حضوری امکان پذیر خواهد 
بود که در صورت عدم وجود شــرایط مذکور فعالیت آن ها 

به صورت بیرون بر ادامه خواهد یافت.«
اسبقی اظهار داشــت: »در راســتای نظارت و ارزیابی کامل 
بر عملکرد واحدهــای پذیرایی شهرســتان و تأمین امنیت 
بهداشتی و رفاهی واحدها برای مراجعه کنندگان، بازرسی های 
تخصصی با مدیریت این اداره کل و همــکاری انجمن های 
ذی ربط به صورت مســتمر در حــال انجام بوده و تشــدید 

خواهد شد.«

 بهر برداری از 7 پروژه عمران روستایی اردبیل
 به مناسبت هفته دولت

 فعالیت واحدهای پذیرایی شهرستان تبریز
 با   یک چهارم ظرفیت

پلدختر - کامرانی - خبرنگاراقتصاد سرآمد : رئیس اداره فرهنگ 
و ارشاد اسلامی شهرستان پلدختر از پایان مسابقه عکاسی ویژه 

محرم و معرفی برندگان این مسابقه خبر داد.
علی نظری ترکارانی هدف از این مسابقه را ثبت لحظه ای از 
بی نهایت شور و شعور حسینی از سوی مردم عنوان کرد و افزود: 
این مسابقه به مدت 10 روز و در دهه اول ماه محرم برگزار شد. وی 

افزود: با توجه به شرایط کرونایی محوریت این مسابقه نمایش 
شور و شعور حسینی عزاداران سید الشهدا )ع( ، رعایت پروتکل 
های بهداشتی در مراسمات عزاداری از سوی مردم و نگاه هنری 
و خلاقانه به آیین های عاشورایی در شرایط کرونایی بود. نظری 
ترکارانی گفت: در پایان از میان آثار ارسال شده به دبیرخانه مسابقه 
وحید احمدی ارسال شده بودند به عنوان برگزیده انتخاب شدند.با نظر داوران سه عکس که توسط سپیده ساتیاروند ، زینب کرمی و 

برگزاری عکسواره محرم در پلدختر 

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد:
فرمانده انتظامی استان گلستان از کشف ۸6۸ طاقه پارچه خارجی قاچاق به 

ارزش 15 میلیارد و 1۹0 میلیون ریال در آزادشهر خبر داد. 
سردار محمد سعید فاضل دادگر اظهارکرد: در راستای مبارزه با قاچاق کالا، 
ماموران انتظامی ایست و بازرسی تیل آباد آزادشهر در حین کنترل خودروهای 

ورودی به استان به یک دستگاه کامیونت حامل پارچه مشکوک و به جهت 
بررسی بیشتر آن را متوقف کردند.

وی افزود: ماموران پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از خودروی 
توقیفی ۸6۸ طاقه پارچه قاچاق را کشف کردند که بنا بر نظر کارشناسان ارزش 

تقریبی کالای مکشوفه 15 میلیارد و 1۹0 میلیون ریال برآورد شده است.

فرمانده انتظامی استان گلستان با اشاره به دستگیری یک نفر در این رابطه، 
خاطرنشان کرد: در این راستا یک دســتگاه کامیون توقیف و پارچه های 

مکشوفه پس از تنظیم صورتجلسه تحویل مراجع ذیصلاح شد.

کشف 868 طاقه پارچه قاچاق در آزاد شهر


